



SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS"

Semināra iela 2a, Valmiera LV-4201, Latvija, Tālrunis, fakss 42 07300

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.44103022271

A/S SEB Banka Kods: UNLALV2X

Konts: LV43UNLA0050000123558

e-pasts: namsaimnieks@v-nami.lv <http://www.v-nami.lv>

Valmierā

14.02.2013

Iepirkuma Nr. VN 2013/2
piegādātājiem

SIA "Valmieras Namsaimnieks" pastāvīgā iepirkuma komisija ir saņēmusi piegādātāju iesniegumus ar jautājumiem iepirkumam Nr. VN 2013/2 "Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Graudu ielā 6a, Valmierā vienkāršotā renovācija".

Jautājums Nr.1:

Vai esošiem ventilācijas skursteņiem nav paredzēts skārda pieslēgums apkārt skursteņiem?

Atbilde:

Skārda pieslēgums apkārt skursteņiem nav paredzēts.

Jautājums Nr.2:

Vai ir nepieciešams esošā jumta seguma demontāža pirms jaunā seguma montāžas?

Atbilde:

Ir nepieciešama jumta seguma demontāža pirms jaunā seguma montāžas.

Jautājums Nr.3:

Vai pirms fasādes siltināšanas ir jāparedz visu fasādes apmešana, jo esošie vertikālie paneļi ir ar dekoratīviem akmentiņiem?

Atbilde:

Pirms fasādes siltināšanas ir jāparedz visas fasādes apmešana.

Jautājums Nr.4:

No kāda materiāla paredzēts uzstādīt balkona vairogus. Tehniskā specifikācija Nr.22, nav pieejams arī balkona vairoga mezgls, kur tas būtu redzams

Atbilde:

Balkonu vairogu materiālu skatīt paskaidrojuma rakstā. Paskaidrojuma raksts ievietots mājas lapā www.v-nami.lv.

Jautājums Nr.5:

Kāda vate paredzēta pagraba griestu siltināšanai, norādītā Paroc CGL-80 nav atbilstoša lamda (norādītā lamda 0.037 W/mK savukārt Paroc CGL-80 ir 0.041 W/mK)?

Atbilde:

Pagraba pārseguma siltināšanai paredzēta vate, kā norādīts tehniskajā specifikācijā.

Jautājums Nr.6:

Tehniskajā specifikācijā norādīts T3, T4 sistēmas, ūdensvads un kanalizācija, vai tad paredzēts arī kanalizācijas maiņa, ja jā tad nepieciešami apjomi.

Atbilde:

Projektā nav paredzēta kanalizācijas nomaiņa.

Jautājums Nr.7:

T3, T4 sistēmas apjomos nav norādīti lodveida krāniem diametri poz. no 156 līdz 158, kā arī diametri nav norādīti balansējošiem un vienvirziena vārstiem poz. 159 un 161, būtu nepieciešmas sīkāka informācija.

Atbilde:

Pozīcijā Nr. 156 Lodveida krāna DN 25, pozīcijā Nr. 157 Lodveida krāna DN 32, pozīcijā Nr. 158 Lodveida krāna DN 50 un pozīcijā Nr. 159 balansējošais vārsts DN 25, pozīcijā Nr. 180 virziena vārsts DN 25.

Jautājums Nr.8:

Lai veiktu ZA izbūvi ir nepieciešmas izņemt rakšanas atļauju, kuru saņemšanai ir nepieciešams ēkas topogrāfijas plāns, kurš veiks topogrāfijas izveidi?

Atbilde:

Topogrāfijas dokumentāciju izstrādā būvdarbu veicējs.

Jautājums Nr.9:

Vai maināmajiem logu blokiem ir jāparedz uzstādīt ventilācijas difuzorus – gaisa pieplūdei?

Atbilde:

Jāparedz visiem maināmajiem logiem telpās, kurās netiek iebūvēti gaisa pieplūdes elementi VTK-100 Airvent (vai ekvivalents).

Jautājums Nr.10:

Tehniskā projekta sastāvā trūkst paskaidrojuma raksts būvniecības daļai.

Atbilde:

Paskaidrojuma raksts būvniecības daļai ievietots mājas lapā www.v-nami.lv.

Jautājums Nr.11:

Kāda izmēra kājsslauķi ir jāuzstāda pie ieejām?

Atbilde:

Kājsslauķu izmērs ~ 400mm x 600 mm.

Jautājums Nr.12:

Vai balkonu apšuvumam domāto materiālu ir iespējams aizstāt ar analogu?

Atbilde:

Balkonu apšuvumam domāto materiālu var aizstāt ar ekvivalentu materiālu.

Jautājums Nr.13:

Kāda platuma un materiāla ir jāuzstāda iekšējās palodzes?

Atbilde:

Kokšķiedras palodzes ar PVC pārklājumu ar platumu ~ 300 mm.

Jautājums Nr.14:

Ventilācijas restes bēniņos - (metāla , plastmasas)?

Atbilde:

Bēniņos metāla ventilācijas.

Jautājums Nr.15:

Vai logiem ir jāievērtē pielaiduma un lāseņa profils?

Atbilde:

Logiem ir jāievērtē pielaiduma un lāseņa profils.

Jautājums Nr.16:

Vai cokolam ir jāizmanto arī PVC lāsenis?

Atbilde:

Cokola profilam ir nepieciešams lāsenis.

Jautājums Nr.17:

Bēniņu siltināšanai kāda vate ir jāievērtē (eko, paroc u.c.)?

Atbilde:

Bēniņu siltināšanai nepieciešama beramā siltumizolācija, kā norādīts energoaudita pārskatā – beramā minerālvate $\lambda = 0.04$.

Jautājums Nr.18:

Jumta segumam demontāžai ir cik slāņi?

Atbilde:

Kā minimums paredzēt demontēt divus slāņus.

Jautājums Nr.19:

Kāda fasādes krāsa - silikāta, siloksāna, silikona u.c.?

Atbilde:

Kā norādīts paskaidrojuma rakstā. Paskaidrojuma raksts ievietots mājas lapā www.v-nami.lv.

Jautājums Nr.20:

Kurš dekoratīvais apmetums fasādei un cokolam 1.5, 2.0, 3.0mm ?

Atbilde:

Kā norādīts paskaidrojuma rakstā. Paskaidrojuma raksts ievietots mājas lapā www.v-nami.lv.

Piegādātājam sava piedāvājuma cenā ietvert darbu daudzumus un nepieciešamos materiālus būvdarbu pabeigšanai un tehnisko specifikāciju sagatavot saskaņā ar nolikuma tehnisko specifikāciju.

PIRMS PIEDĀVĀJUMA SAGATAVOŠANAS IESAKĀM VEIK OBJEKTA APSEKOŠANU DABĀ! Objekta apskate iepriekš jāaskaņo ar SIA „Valmieras Namsaimnieks” Projektu koordinātoru Jāni Teteri, tālrunis 29327570, e-pasts janis.teteris@v-nami.lv

SIA “Valmieras Namsaimnieks”
valdes priekšsēdētājs



Valdis Jēgers

Teteris
29327570